

Grøndahl Skov Holding ApS
Gl. Strandvej 33, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 97 07 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Christian Grøndahl Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grøndahl Skov Holding ApS Gl. Strandvej 33 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 97 07 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Christian Grøndahl Skov, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	UVEDA ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.407 kr. mod 305.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-214.157	312.022
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.370</u>
Resultat før skat	-220.407	303.402
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.738</u>
Årets resultat	<u>-220.407</u>	<u>305.140</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.699	254.822
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	55.292	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.582</u>
Disponeret i alt	<u>-220.407</u>	<u>305.140</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		902.806	1.178.505
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>902.806</u>	<u>1.178.505</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>902.806</u>	<u>1.178.505</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>90.046</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.000</u>	<u>90.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.000</u>	<u>90.046</u>
Aktiver i alt		<u>938.806</u>	<u>1.268.551</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.572	430.271
Overført resultat		684.473	629.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt		<u>879.045</u>	<u>1.158.352</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.566	8.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.999	6.814
Selskabsskat		0	88.308
Anden gæld		<u>18.196</u>	<u>2.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.761</u>	<u>110.199</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.761</u>	<u>110.199</u>
Passiver i alt		<u>938.806</u>	<u>1.268.551</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	175.449	637.763	57.200	910.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	254.822	-8.582	58.900	305.140
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	430.271	629.181	58.900	1.158.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-275.699	55.292	0	-220.407
	40.000	154.572	684.473	0	879.045

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
